PRODUCT SPECIFICATION
产品规格书
一、Sample Specification样品规格
二、Electrical Specification电气规格
Item项目
Specification/Condition
规格/条件
1 Dielectric strength

5 Bobbin绝缘套 PA-66 UL 94 V-0
六、Label Marking商标说明
Model Explain型号说明：
F 180 60 A 2 H B L
Serial number
序号
Explain
说明
Content
内容
1 Model型号            F18060A1/2HBL
2 Voltage电压 AC110V AC220V
3 Frequency频率 50~60Hz
4 Electric current电流 0.55~0.32A
5 Impedance form
阻抗形式
Impedance Protected
6 Producer产地 MADE IN CHINA
公司标记 Company
外框尺⼨ Dimensionofoutlineborder
机框厚度 Thickness ofmachineframe
A(AC) D(DC)
1(110V) 2(220V) 12(12V) 24(24V)
H⾼速 High speed M 中速 Medium speed L 低速 Low speed
S 含油轴承 Sleevebearing B 滚珠轴承 Ball bearing
L 引线式 Lead wire T 插⽚式 Terminal
七、Outline Dimension 外观尺寸图
八、Property 特性图
0.1St
at
ic
Pr
es
su
re
 [i
nH
2O
]
St
at
ic
Pr
es
su
re
 [P
a]
Air Flow  [CFM]
25
100 200 300 400
10.0
0